3840. Gneuomir de Paulouicz et Andreas de Psar cum Vicga et duo familiares termi
nom tercium.

3841. Andreas de Sadzisow cum Zema de ibidem terminum habent ad primos términos 
post colloquium pro gayo exciso.

3842. T e st e s — Dziuouisi de Piskorouicz ducit testes contra Stasconem dictum Porzan 
de Potok pro XX [marcis?], quod non habuit citare: Stasco Verczalka de Potok interfuit, 
Andreas de Bockouicz, Andreas de Potrkouicz in testimonium, Jasco de Rapocicz frater Lau- 
rencii in testimonium, Boguslaus filius Panczslay frater awnculosus est, Stasco de Bockouicz 
de Zarudze (s). (z. p.).

3843. L ittera — Ottho aduocatus sue uxoris de Prossicz litteram Sulkonis habet po
nere contra Nicolaum dictum Kutlatam, terminum ad términos.

3844. Janko de Louina cum Venceslao de Lubochow terminum habent ad secundos 
términos.

3845. Pena — Stasco Verkalka de Potok penam (LXX) XV, quia vadium rapuit situs 
famulus ipsius mandato. Albertus officialis. =Indebite notata est, camerarii iusserunt delere. (z. p.).

3846. Pena — Dziuouisy de Piscorouicz penam XV, quia vadium rapere mandauit sub 
cruce in indicio. Albertus officialis. =Iniuste notata est. =
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3847. (Cr- Ib p. 119). Cfeslaus subiudex cum Malisa de Chebdze terminum habent ad 
primos terminos post (col) diem sancti Michaelis.

3848 Pena — Jasco de Potrkouicz contumax [contra] Andream de ibidem pro spaś, 
marca dampni. = Capitaneus iussit delere, eciam et camerarii pepercerunt. =

3849. Andreas de Potrkouicz cum Johanne de ibidem terminum secundum pro uno 
wlnere aperto et uno non aperto

Datum in Prossouicz die [ExaltadonisJ sancte crucis (d. 14 Septembris 1385).

3850. (Cr. 1 b. p. 3).) Martinus de Sbilutouicz cum Stanislao [de]......... terminum secun
dum pro duobus wlneribus non apertis et uno |aperto].

3851. Jan de Sadzisouicz cum Mickone de Prukocicz terminum secundum pro IIIbus 
wlneribus apertis ac duobus non apertis.

3852. Augustinus de Moykouicz cum Potrasio de Belsow terminum tercium habent.
3853. Falislaus de Slupów cum Potrasio de Belsow terminum tercium habent. (z. p.).
3854. Pena — J acussius de Woynanouicz penam VI marcarum, que dicitur Sweczcna,

contra Wroczslaum. =Soluit tres grosses.= (z. p.).
3855. Cam — Martinus de Polaninouicz duos capellanos, qui sunt in libro, habuit eos 

ponere contra patrem, sed sunt confessi Woysiconi plebano de Meczduecz et ipse solus die 
terminorum confessus est, terminum ad terminos.

3856. Nemsta de Scitnik cum Petrlino terminum tercium [habent].
3857. Stephanus de Preczslauicz cum Petro de Lucianouicz terminum ad concordandum habent.
3858. Testes — Jasco de Swossouicz ducit testes contra Adam de ibidem pro tribus

equis, quod dampnum recepit per ipsius sororium.... XX marcas: Alexius de ibidem, qui 
vidit istud......... exire equos, Jasco de Janouicz interfuit, Pasco de Oszepouicz gener, Scronco
de Sladow, Nicolaus de Sladow, Sian de Malsicz. (z. p.).

3859. Jacussius de Woynanouicz L marcas grossorum vadii mansit Wroczslao de Bobin 
et penam VI [marcarum |.

3860. Prepositus et conuentus de Stanatecz cum Jas[cone] de Manocicz et cum Clemente 
de Stofgnouicz] terminum habent ad primos terminos post colloquium et....

3861. Andreas de Damianicz cum Jascone de Radslauicz terminum tercium.
3862. Spitko et Andreas de Gorecz cum........  kmethone terminum tercium.
3863. (Cr. I b p. 4). [Bo]rzis de Criscouicz Johannem capellanum de Gorkow habet ponere 

contra Pasconem de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent. (z. p.).
3864. Cam — Wroczslaus de Voyslauicz Johannem capellanum de Gorcow habet ponere 

contra Johannem de Cropitlo, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent.
3865. Andreas camerarius aquisicionem habet edicere Tomconis de Zabocin inter conuen- 

tum de Stanatecz, terminum ad terminos habent.
3866. Nicolaus de Swiradzicz cum Stanislao de ibidem terminum habent ad primos ter

minos post diem sancti Martini.
3867. Sagneus de Scorczow cum Stanislao de Swiradzicz terminum ad secundos terminos 

habent.
3868. Nemsta de Scitnik cum Petrlino de ibidem terminum habent ad primos terminos 

post diem sancti Martini.
3869. Budziuogius de Budziuoyouicz penam VI marcarum contra dominum Tomkonem

de Negardouicz, quia sine littera citauit. =Grossum dedit, pro expensis dedit. = (z. p.).
3870. Budziuogius de Budziuoyouicz cum Tomkone de Negardouicz terminum habent ad 

dominum iudicem.

*) Kartka ta (p. 3, 4) znacznie jest po brzegach uszkodzoną.
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3871. Abram de Makocicz cum Potrasio de Belsow terminum tercium habent ad concor- 
dandum ad primos terminos post diem omnium sanctorum.

3872. Pena —■ Uxor Jacussii condam Gutowsca de Kzadouicz contumax contra Nicolaum
de Liskouicz pro VI marcis capitalis pecunie et usura et pro dampno et pro tribus inarcis 
fideiussorie et dampno. =Camerarii et dominus Nicolaus iusserunt delere. = (z. p.).

3873. Pena — Relicta Mackonis de Chroberz contumax existens actrix contra Jacussium 
de Podolan pro LX marcis, Ncdzalko kmetho astitit termino, =Iudex sedens in iudicio pepercit.= 

Datum in Xans sabbato proximo post diem Exaltacionis sancte Crucis (d. 16 Sep-
tembris 1385).

3874. (Cr. 1b. p. 119). Andreas de Potrkouicz cum Jascone de ibidem terminum tercium.
3875. Cam — Virbatha cum filiis de Vilkow Bredrichonem capellanum de Irancz habet 

[ponere| contra Miculum de Bala et contra Pasconem de Bodzeyouicz et Johannem kmethonem, 
die terminorum confessi sunt, terminum ad terminos (z. p.).

3876. Cam — Albertus de Potok Stanislaum capellanum habet ponere contra Machnam 
de Potok, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent, et Andreas eciam. (z. p.).

3877. Ministerialem — Symko de Dabroua Paulum officialem habet ponere contra 
Miclusium utrum pro raptu ouium et agrorum et pro dampno III marcis et pro VII capeciis 
frumenti et pro zapusta. (z. p.).

3878. Mscislaus de Bolescicz cum Budcone de Zigartouicz terminum tercium habent.
3879. J u r a r e — Miclusius de Bistronouicz habet iurare contra Symonem de Dabroua, 

terminum ad terminos, quod non iussit percutere.
3880. Spitko et Stasco de Desno cum Swascone de ibidem terminum tercium.
3881. Nicolaus de Ilicouicz cum Jascone de Polaninouicz terminum habent pro vituperio. 

Idem Nicolaus nominauit clenodium medium sagittam et criuasch et proclamacio Zauorze.
3882. Albertus de Potrkouicz cum Stanislao de ibidem terminum tercium. (z. p.).
3883. Testes — Stasco de Potrkouicz cum kmethonibus Borconis terminum tercium habent 

et testes ponere.
3884. Stasco de Potrouicz cum Kuchsone de ibidem terminum tercium, idem kmetho do

minum suum habet ponere.
3885. (Cr. I b. p. 120). Jan dictus Zarina cum Mickone sculteto de Chlina terminum 

tercium.
3886. Philip scultetus de Vola cum uxore Nicolai de Krzacicz terminum tercium habent.
3887. Potrasius de Virbka cum Msczugio de Koslow terminum tercium habent et cum 

kmethone Clemente, (z. p.).
3888. Dominicus kmetho Potrasy de Virbicza cum Msczugio de Koslow terminum tcr- 

cinm. (z. p.).
3889. Nicolaus de Ilicouicz cum JancoDe de Louina terminum tercium.
3890. Ninota de Stczenecz cum Borcone terminum tercium. (z. p.).
3891. Pena — Stasco dictus pileus de Potrkouicz penam XV, quia aduersarium Jasconis 

de Cropitlo informauit. = Michael procurator iussit delere, Andreas ex parte sua dixit. = (z. p.).
3892. Johannes de Cropitlo pro iumento valoris Ij marca Grałam kmethonem euasit.
3893. Testes — Martinus de Vachadlow dlicit testes contra Mickonem de ibidem: 

Paulus de Vachadlow in testimonium, Jan de Lubcza in testimonium, Domaslaus de Lubcza 
in testimonium, Scepak de Vola Lubsca in testimonium, Petrus de Vola in testimonium, Ni
colaus de Vola in testimonium, (z. p.).

3894. Philip de Vola Potrkowsca cum Timca de Desno terminum tercium habent.
3895. Marco de Wachadlow cum Nicolao filiastro suo de ibidem terminum ad colloquium 

habent.
Najdawniejsze księgi sądowe krakowskie 22
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3896. Cam — Stephanus de Stczicza Bartkonem capellanum habuit ponere, sed est con- 
fessus Vernerio capellano de ibidem et Stephanus in vigilia terminorum confessi sunt, terminuni 
ad terminos habent. (z. p.).

3897. Pena — Janko et Bartko de Marchocicz penam XV contra filiastrem suam filiam
Stephani pro hereditate. =Camerarii pepercerunt. = (z. p).

3898. (Micko de Sladow et Mscisko de Kalina cum Pelka et), (zap. niedokończona).
3899. Cam — Pelka cum sororibus et matre de Kalina Laurencium capellanum de ibidem 

habent ponere contra Nicolaum de Sladow et Mscziskonem de ibidem, die terminorum con
fessi sunt.

3900. (Cr. lb. p. 121). Gneuomir de Paulouicz et Andreas kmetlio de Psar cum Viczga 
et tribus famulis terminuni tercium habent.

3901. Potrasius de Paulouicz XV marcas grossorum in unam septimanam post natale 
domini soluere tenetur et si non daret, tunc XXX marcas soluere habet, et iterum, si non 
daret XXX marcas, tunc in suam hereditatem Panlouicza |intromissionem] ex toto dare tenetur. 

Datum in Pr ossouicz die sancti Venceslai (d. 28 Semptembris 1385). Termini dati
et assignati sunt infra II septimanas.

3902. (Cr. lb. p. 4). Falislaus de (Bel) Slupów cum Potrasio [de BJelsow terminum tercium.
3903. [Martinusj de Sbilutouicz cum Stanislao de ibidem terminum tercium.
3904. [Procuratjor Martini de Sbilutouicz cum [Stanislao de] ibidem terminum secundum 

pro malis verbis.
3905. (Cr- lb. p. 5). Testes — Jasco de Swossouicz terminum [cum] testibus secun

dum, habuit [eos] ponere contra Adam de ibidem, (z. p.).
3906. Litt er a — Martinus de Polaninouicz litteram regine habet ponere contra patrem 

suum et eciam capellanos ponere, terminum ad terminos.
3907. Augustinus de Moykouicz cum Marco molendinatore de Biscupicz terminum ter

cium habent.
3908. Raphael et conuentus de Stanatek cum Clemente de Stognouicz -et cum Varsone 

de Preczslauicz et cum kmethonibus terminum habent ad primos terminos post colloquium in 
Prossouicz.

3909. Nicolaus et Potrasius de Prukocicz (terminum habent) cum Tomcone, Mroczkone, 
Nicolao de Sadzisow terminum habent in Cracouia ad terminos

3910. Kmethones de Kotouicz cum YmramO de Wlostouicz, (Mickone), Jascone de Pru
kocicz, Lascone Barkala, Mickone dieto Czelicza et cum aliis sociis terminum secundum habent 
pro pignore et cum Bogufalo.

3911. Andreas camerarius cum Jurkone de Koczonow terminum tercium.
3912. Spitko et famulus de Gorga cum Jacobo kmethone de ibidem terminum tercium.
3913. Jasco de Cirnechow cum Gnewomiro et filio de ibidem terminum tercium habent.
3914. Pasco de Criskouicz cum Borzisone de ibidem terminum habent ad secundos 

terminos.
3915. Ca™ — Dominicus de (Preczslauicz) Radslauicz Mathiam capellanum de Radslauicz 

habet ponere contra dominum Derskonem et suos kmethones de Janouicz, die terminorum 
confessus est, terminum ad terminos habent.

Datum in Prossouicz feria quinta proxima ante Epyphaniam domini. Anno 
domini etc. VI° (d. 4 Januarii 138G).

3916. (3) (Cr. I b. p. 6). Nicolaus de Moykouicz cum Pribcone kmethone de ibidem 
terminum secundum habent pro cremacione domus et cum Clemente, quia sine tempore recessit.
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3917. (4) Nicolaus de Marehocicz cum Mathia de ibidem terminum secundum habent, 
quod vi residet in domo et arrauit nivam.

3918. (5) Nicolaus de Marehocicz cum Vicga de Drewena pro pecunia, quod non recepit, 
nec non cum uxore Vicdze.

3919. (6) Potrassius de Donatkouicz cum Nicolao de Scislauicz terminum secundum pro 
wlneribus duobus apertis.

3920. (12) Jasco camerarius cum Swascone de Strogoboricz terminum secundum habent 
pro pecunia non recepta et pro decima.

3921. (13) Nicolaus de Cirnechow cum Varsone de Preczslauicz terminum habent pro 
vituperio, idem Nicolaus clenodium dixit Crinasz, proclamacio Druszina, terminum ad colloquium.

3922. (14) Vars de Preczslauicz cum Nicolao de Cirnechow terminum ad colloquium pro 
omnibus iniuriis.

3923. (15) Jacobus kmetlio de Gorga habet ponere dominum suum contra Spitkonem et 
famulum ipsius, terminum tercium ad termiuos. (z. p.).

3924. (16) (Cr. I b. p. 7). Nicolaus de Czudzinouicz cum Johanne de ibidem terminum 
secundum pro uno wluere aperto et II non apertis.

3925. (17) Pribco de Czudzinouicz cum Johanne et Stascone de Czudzinouicz terminum 
secundum pro spas et wluere aperto. (z. p.).

3926. (20) Nicolaus de Liscouicz pecunias ad terminos habet soluere Jegnescze de Virbno 
sub pena regali.

3927. (23) Stasco de Swiradzicz cum Mathia, Vackone, Nicolao dicto Zola, Czechone, 
Pribcone, Martino, Nedzalca, Jancone, Gregorio, Andrea, Paulo, Alberto Grotecz, Clemens, 
Gregorius, terminum secimdum habent, quod super domurn irruunt et dampnum ducentas 
marcas. (z. p.).

3928. (24) Pena — Petrus de Chroscina penam VI marcarum contra Stasconem de 
Swiradzicz, quia idem Petrus citatus erat et ab alio terrtiinum disponebat, idem Petrus termi
num habet cum Stanislao.

3929. (25) Pena —• Martinus molendinator de Biscupicz penam XV, quia stans in iudicio
informauerat alium contra Stasconem de Swiradzic. • =VI grossos Laurencius recepit. = (z. p.).

3930. (26) Pena — Stanislaus de Laczaw frater Alberti penam VI marcarum contra 
Stasconem de Swiradzicz.

3931. (27) Pena — Familiaris Alberti de Laczaw penam sex marcarum, quia tangens 
gladio disposuit terminum contra Stasconem de Swiradzicz.

3932. (28) Laberdus de Stanislauicz cum relicta Potrasy de Lexic terminum secundum 
pro XX marcis et dampno et cum Bernardo eciam pro XX marcis et dampno et cum Potrasio 
de Bobin pro LX et dampno.

3933. (29) (Cr. lb. p. 8). Abram de Makocicz cum Mathia, Paulo, Petro colono de Rza- 
douicz terminum secundum pro spas.

3934. (30) Uxor Potrasy de Czarnocin et [cum] sua socre cum Jacussio de Bsecz termi
num habent ad primos terminos post Purificacionem ad concordandum pro V kmethonibus et 
curia, agris in Danos (s), quod suscepit in obligacione et cum Nedzalkone et pro omnibus 
causis.

3935. (31) Nicolaus de Marehocicz cum Stascoue de ibidem terminum secundum habent 
pro liris LX aratis in suo iugere.

3936. (33) Pena — Nicolaus, Paulus, Martinus de Zarogow contumaces contra Potrasium
pro fossacione granicierum videlicet pro XX‘‘ signis lignaceis in graniciis XX, duo XV. =Do- 
micellus iussit delere. = (z. p.).

3937. (35) Pena — Nicolaus kmetho de Strelecz contumax contra Andream de ibidem 
pro lIIIor wlneribus apertis = IIIes grossos dedit, Janussius recepit, pro expensis dedit.= (z. p.).
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3938. (36) Pena— Smich de Scislauicz eontumax contra Potrasium de Donatkouicz pro 
wlneribus.

3939. (40) Pena — Nicolaus dictus Rusin de Strelecz col onus Petri eontumax contra
Jasconem pro iniuria et wlneribus X. =IIICS grossos soluit. = (z. p.).

3940. (41) Pena — Micko dictus Jura (dictus) de Cristoporicz pro [eontumax] cremacione 
apunvet XX ponderibus subtractis de gayo.

3941. (42) Pena — Virchoslaus Tabas eontumax contra Johannem de Czulicz pro pecu- 
nia non recepta. =Camerarii et doirticellus pepercerunt. =

3942. (43) (Cr. I b. p. 9). Theodricus dictus Seroboc molendinator de Peczar eontumax 
contra Mathiam de Damiez pro V| marcis et pro recessu sine tempore.

3943. (44) Pena — Michael de Negardow eontumax contra Jacobum de Zarogow, quia 
sine tempore recessit, pro arbore pomerij et cleta non facta. = Iudex pepercit, Jasco ex parte 
[sua] iussit delere.=

3944. (45) Pena — Nicolaus et pueri ipsius de Maczeyczouicz contumaces contra Mar-
conem et Dominicum pro media sorte in Janouicz. = VIII° grossos soluit. = (z. p.).

3945. (47) Pena — Micko de Jankouicz eontumax existens actor contra Mickonem de 
Prucocicz pro duobus wlneribus, ac idem Nicolaus de Prucocicz euasit.

I. Uwaga. (1) Jasco de Swossouicz.. testes., contra Adam de ibidem. — (2) Visco 
Morka cum Ymramo de Wlostouicz terminum.. Cracouie. — (7) Micko de Sadzisouicz.. ca
pellanum ponere contra Nicolaum et Potrasium de Prukocicz. (z. p.). — (8) Morczko de Sadzisouicz 
capellanum ponere contra Nicolaum et Potrasium de Prucocicz. (z. p.). — (9) Tomco de Sadzi- 
szouicz capellanum ponere contra Nicol, et Potrasium de Prucocicz. — (10) Pasco de Criscouicz 
cum Borzisone de ibidem terminum.. post Purif. Vir. Marie. — (11) Nicolaus de Swiradzicz 
cum Stanislao de ibidem terminum post Cinerum. — (18) Nicolaus de Liscouicz cum Johanne 
de Glew terminum tercium.— (19) Potrasius de Lucianouicz tenetur memoriale contra Stepha
num de Preczslauicz. — (21) Jasco de Cirnechow cum Nicolao de ibidem terminum. — (22) 
Nicolaus de Swiradzicz cum relicta Pacosy de Pelcznicza terminum... post Purif. — (32) Potra
sius de Slauicz cum Preczslao de ibidem terminum tercium et cum Nicolao Pacosy.— (34) 
Nemsta de Scitnik eontumax contra Petrlinum pro orto. — (37) Nicolaus de Polaninouicz con- 
tumax contra Johannem de ibidem pro quarta parte sortis agrorum. (z. p.). — (38) Martinus de Pola
ninouicz .. memoriale contra partem. — (39) Nicolaus de Polaninouicz eontumax contra Martinum 
filium. — (46) Jan kmetho de Szadzisouicz .. capellanum .. ponere contra Nicolaum de Prucocicz. — 
=Liczba wszystkich zapisek zapisanych na rokach Proszowieckich z 4 Stycznia wynosi 47.=

Anno Domini Millesimo CCCLXXX sexto. Datum in Xans die Epyphanie domini 
(d. 6 Januarii 1386). Termini dati et asignati sunt die sancti Vincency. Anno domini etc.

3946. (Cr. lb. p. 121). Boszeus de Swacicz cum uxore Stephani et socre et cum uxore 
Jasconis de Mirosow terminum secundum pro eo, quod non resignauerunt hereditatem, quam emit.

3947. (4) Priuilegium — Nicolaus de Grodzina priuilegium habet [ponere] contra 
Budconem de Opatkouicz terminum ad terminos secundos habent. (z. p.).

3948. (5) Testes — Budco de Opatkouicz ducit testes contra Mathiam, nunc in Gro
dzina manet, quia sine tempore recessit: Martinus de Gedlcza ille dixit, quod kmetho meus 
Mathias recessit a me ante Natale domini, Pasco filius Martini in testimonium, Stasco de Mno- 
stouicz in testimonium, Albertus de Zarogow in testimonium, Stasco de Bruchana frater amitalis 
uxoris Budkonis, Martinus de Zarogow frater Jacusii frater uxoris Budconis, tres marce de penis 
et VIII grossi de censu. (z. p.).

3949. (6) (Cr.lb.p. 122). Cam —Stephanus de Sczicza Vernerum capellanum de Scicza ha- 
buit ponere, sed idem capellanus est confessus Bartkoni capellano de ibidem, in uigilia terminorum 
confessus cst, terminum ad terminos habent, et solus Stephanus litteram regine habet ponere.
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3950. (7) Stachna de Dzeuacicz cum Andrea de ibidem terminum secundum habent, 
quia se in hereditatem intromisit, terminum ad terminus habent.

3951. (9) Pena — Chamala de (Woycechow) de Potok contumax actor contra Stasco- 
nem dictum Porzar pro malis verbis et wlneribus. =Pecus perditum est.= (z. p.).

II Uwaga. (1) Boxa de Sumsko testes... ponere contra Stasconem de Woynanouicz et 
Stanislaum de Potrouicz, terminum tercium .. post Purif. (z. p.). — (2) Mscisco de Kunasow 
cum Jacusio filio Scorkonis de Czastosouicz term, tercium post.. Pasca. — (8) Swesco de Desno.. 
capellanum .. ponere contra Spitkonem de ibidem.. et contra Stasconem. = Wszystkich zapisek 
z 6 Stycznia 9.=

Datum in Prossouicz feriaV^ proxima ante Carnis breuium (d. 1'Martii 1386'). 
Termini dati et assignati feria V,a proxima post Inuocauit.

3952. (1) (Cr. b. p. 9). Johannes camerarius cumm Swatoslao de Strogoboricz terminum 
habent de uisione pro obligacione.

3953. (3) Pro parte Nicolai de Marchocicz, quia veniens ministerialis recognouit, quod 
bis fui intromittendo dominum Nicolaum in partem hereditatis Mathei diet; Benada in Marchocic, 
et ipse bina vice non dedit.

3954. (4) Memoriale — Geez cum tratre suo thabernatores de Moykouicz binum me
moriale tenentur super terminos dare, si non darent, tunc marcam tenejjtur. (z. p.).

III Uwaga. (2) Micko de Scislauicz.. capellanum.. ponere contra Potrasium de Donat- 
kouicz. — (5) Nicolaus de Marchocicz cum Stascone de Marchocicz terminum tercium. = Wszyst
kich zapisek z 1 Marca 5.=

Anno domini Millesimo CCCLXXX sexto. Datum in Prossouicz feria quinta 
proxima post Inuocauit (d. 15 Martii 1386). Termini dati ei asignati sunt infra 

II septimanas.
3955. (1) (Cr. I. b. p. 10). Swatoslaus de Strogoborzicz cum Czirszouo de Zidow terminum 

secundum pro XX marcis et pro marca et pro bina veste, II perne, IIII capecia, caseis, 
L capecia annone.

3956. (3) Litter a — Tom co de Sadzisouicz litteram regis habet ponere contra Micko- 
nem, terminum ad terminos, et Mroczko similiter.

3957. (5) Nicolaus de Polocow cum Sulcone de ibidem terminum secundum pro IIbus 
digitis mutilatis et wlnere in capite.

3958. (8) Pena — Jan de Sadzisouicz contumax contra Nicolaum de Prucocicz pro 
wlneribus, actor existens non comparuit cum capellano.

3959. (15) (Cr- Ib p. 11). Stanko de Bantkouicz cum relicta Spitkonis de Campanow et 
cum septem kmethonibus de Vanczkouicz terminum secundum habent pro repercussione frumenti.

3960. (16) Janusius de Makocicz cum relicta Spitkonis de Wanczkouicz terminum secun
dum pro uiolencia, quod frumentum recepit et [cum] wlodario Petro de Vanczkouicz et cum 
Vitkone colono de Vanczcouicz.

3961. (17) Jacobus famulus Nicolai cum Helsca uxora Socelekonis (s) de Mirosow termi
num secundum pro IIIIor pecoribus.

3962. (18) Adam de Solecz cum uxore Gabrielis de Cbikal terminum secundum pro vadio 
XX marcis. (z. p.).

3963. (19) Testes — Sulco de Crolouicz ducit testes contra Lanbertum de Stanislauicz 
pro LX marcis dotalicij: Andreas de Zagórzan interfuit, Martinus de Gedlcza in testimonium, 
Pasco de Gedlcza in testimonium, Andreas de Czarnków in testimonium, Stanislaus de Moyko
uicz in testimonium, Jasco de Misowin testimonium, ad terminos habet ponere; — Rota: An
dreas habet sic iurare, quia Laberdus manu coniucta fideiussit pro Potrasio LX marcas Sulconi.
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3964. (21) Swatoschña de Kaczkouicz cum Gregorio de Cnisin et cuín Vq“e fratribus 
terminum habent ad secundos tormiuos peremptorium pro boue. (z. p.).

3965. (25) Ymram de Wlostoüicz cura Jacussio de Podolan et cum Procopio kmethone de 
ibidem terminum secundum pro kmethóne, quod apud ipsuin mansionem recepit. (z. p.).

3957. (26) Dominicus de Cosczelecz cum Magdalena, Paulo de Criscouicz terminum se
cundum pro puscina.

3967. (27) Jacussius de Sedlecz d licito testes contra Miroslaum: Jasco de Cirnechow, 
Dobco de Virbno, Bogutha de Virbno interfuerunt, Nicolaus de Vaúczkouicz in testimonium, 
Micko de Liscouicz in testimonium, Pabian de Bothurzin in testimonium, (z. p.).

3968. (28) (Cr. Ib. p. 12). Jasco de Policarcicz cum Johanne de Preczslauicz terminum 
secundum pro repercussione pignorum.

3969. (29) Janeo de Bolow ducit testes contra Nicolaum de Preczslauicz, quod tribus 
annis suscepit mansionem et uno anno libertatem dedit: Tomasium de Bolouecz intérfuit, Alber
tus de Lusczouicz in testimonium, Petrus de Vilczcouicz, Albertus de Vilczkouicz, Falibog de 
Scislauicz, Nicolaus de Carsnicza.

3970. (31) Litter a — Uxor Roslay de Bobin litteram super vano habet ponere contra 
Potrasium de Crolouicz, terminum tercium.

3971. (33) Stasco de Prossouicz cum Jancze de Strelecz terminum ad términos coram 
domino iudice.

3972. (34) Pena — Osanna de Donatkouicz actrix contumax contra Beatam uxorem Ro
slay de Bobin pro hereditate in Lexic. =Camerarii pepercerunt propter viduam =

3973. (35) Pena — Petrus subses Jankonis de Bolouecz contumax contra Nicolaum de 
Radslauicz pro (lend) lenciamine valenti UIIor grossos.

3874. (36) Pena — Mathias procurator domini Potrasy de Damianicz contumax pro 
domo constructo et pro censu, et quod sine tempore recessit contra Scroboconem de Peczar.

3975. (37) Memoriale — Idem Scroboc tenetur memoriale, eciarn est contumax con
tra Mathiam, in primo termino non conparuit.

3976. (38) Pena — Nicolaus de Zarogow contumax contra dominara Margaretham de 
Cracouia pro XV grossis. Sobeo officialis. = Capitaneus iussit. =

IV Uwaga. (2) Micko de Liscouicz cum (Dobcone de Virbno) Jascone de Glew term, 
tercium. — (4) Regnesca de Virbno cum Nicolao de Liscouicz terra, tercium. — (6) Nicolaus de 
Prukocicz cum Nicolao de Sadzisouicz term, ad colloquium... pro blone.— (7) Nicolaus de 
Marchocicz cum Vicga et uxore sua de Druena term, tercium. — (9) Sobeo officialis cum Cle
mente de Moykouicz term, ad concordandum. — (10) Potrasius de Donatkouicz cum Nicolao 
de Scislauicz term, tercium. (z. p ). — (11) Laberdus de Stanislauicz, Potrasius de Bobin, Bernardus 
de Lexicz cum uxore Orzikonis de Lexicz term, ad secundos term. — (12) Jacussius de Podo- 
nal (s) capellanum ponere contra relictam Mackonis de Scroberch. (z. p.). ■— (13) Uxor Potrasy de 
Czarnocin capellanum. . ponere contra Jacussium de Podolan. (z. p.). — (14) Nedzalko de Po
dolan capellanum ponere contra relictam Mackonis de Srober. (z. p.)__ (20) Jasco de Swossouicz
capellanum ponere contra Adam de Solcza. (z. p.). — (22) Abram de Makocicz cum Potrasio de 
Belsow term, tercium. —(23) Nicolaus de Marchocicz cum Stanislao de ibidem term, de uisione.— 
(24) Falislaus de Slupów cum Potrasio de Belsow term, tercium. — (30) Jasco de Cirnechow 
et frater suus cum Gneuomiro et filio term, tercium. — (32) Marcus de Rudno cum Swaschone 
kmethone de ibidem term, tercium. = Wszystkich zapisek z 15 Marca 38.=

Datum in Xansze sabbato proximo post dominicam Inuocauit (d. 11 Mariii 1386).
3977. (2) (Cr. Ib. p 122). Seczes de MoscOrow cuni Alberto de Vilcow terminum se

cundum pro X marcis subditis et dampno.
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3978. (9)(Cr.Ib.p 123). Johannes Cropitlo cum Pacosio de Zastapow terminum secundum 
liabent pro VIT marcis capitalis pecunie et pro VIT marcis subditis et pro dampno X marcis. (z. p ).

3979. (10) Dominions de Gedlcza cum Swoboda de Chicza terminum tercium pro XXX 
marcis fideiussorie et pro tribus marcis census.

3980. (1.3) Micko de Karsnicza cum Jascone dicto Piana terminum ad colloquium pro 
Virchouisco parte Swatoslay.

3981. (14) Machna de Prossouicz cum Andrea et Jachna do ibidem et Zauisa terminum 
pro agris seminatis uiolenter et arratis.

3982. (23) (Cr. Ib.p. 124). Swatoslaus dc Swacicz cum pueris Stephani de Bruchana 
terminum ad colloquium pro vituperio patris.

3983. (25) Dersco dc Prossouicz cum Potrkone de Karznicza terminum secundum pro 
XVI marcis et dampno.

3984. (26) Potrasins de Czarnocicz cum Msczugio de Koslow terminum liabent ad tér
minos tercios peremptorium et cum omnibus kmethonibus.

3985. (28) Nicolaus de Potok cum Stascone dieto Poszrar terminum secundum jiro wlnere 
aporto et malis verbis

3986. (30) Pena — Andreas de Bussco contumax contra Stasclmam de Dzeuacicz pro 
XX marcis dampni, cum se intromittebat iniuste in hereditatem et pro palio in publica [via] 
recepto et pro capite puelle, eciam XV penam.

3987. (31) Litt era — Clemens de Karsnicza litteram regis habet ponere contra Potra- 
si um de Karsnicza.

3988. (33) Clemens kmetho de Vrocirzis contumax contra Radslaum de Wlodzislaw pro 
IIIIor mensuris tritici. Quarta officialis. =IIII’r grossos soluit Laurencio. = (z p ).

3989. (35) (Cr. La. p. 125). Pena — Jan cum filio Nicolai de Paulouicz contumax 
contra Falconem de ibidem pro IIIIor marcis, in primo termino non conparuerunt.

3990. (36) Pena — Otho cum uxore sua de Prossouicz contumaces contra Nicolaum 
dictum Kutlata pro Vque marcis debiti et fertone, in termino peremptorio non conparuerunt. 
= Capitaneus cum procuratore Pelka permisit. = (z p ).

3991. (38) Pena — Simco de Dabrouicza contumax contra Miclusium de Bistronouicz 
pro confusione mulieris, et ipse Miclusius eciam contumax. =Fertonem soluit Janusio. =

3992. (39) Pena — Janeo de Louina contumax actor contra Venceslaum de Lubochow, 
pro quibus agebat. =1111° grossos soluit Laurencio. =

V. Uwaga. (1) Micul de Srzenaua cum Virbata de Vilkow term, tercium.— (2) Martinus 
de Vachadlow testes., ponere contra Mickonem de ibidem term, tercium —(4) Budco de Zi- 
gartouiez capellanum ponere contra Petrlinum. (z. p.). — (5) Gneuomir de Paulouicz cum Viczga 
de Prelancz term, secundum pro iniuriis. — (6) Andreas de Psarz cum Viczga de Prelancz term, 
pro iniuriis. — (7) Thomko de Chotlicz cum domino Andrea de Mocrsko term, secundum. — 
(8) Budco de Zigartouicz.. capellanum.. ponere contra Msciskonem de Bolescicz (z. p ). — 
(11) Boszeus, Henricus de Swacioz cum uxore Stephani et Jascone et Vichna de Mirosow term, 
tercium et cum Raphaele, (z. p.). — (12) Seron filins Jasconis de Manociez cum relicta Adamconis et 
cum filio suo Scroncone de magna villa term, post Asumpcionem. — (15) Janeo de Louina cum 
Venceslao de Lubochow term, tercium. — (16) Ninotha de Stcenecz cum Borcone term, tercium 
pro molendinatore de Jauor. — (17) Petrlin de Scitnik cum Vanczkone, Stascone de Zigarto
uicz term, tercium. — (18) Andreas de Potrkouicz cum Jascone dicto Trestka de ibidem terni, 
post s. Stanislay.— (19) Philip de Vola cum Timca dc Desno term, tercium.— (20) Nicolaus 
de Ilicouicz cum Jaskone de Louina term, tercium ad secundos term. — Clemens de Stres- 
couicz cum Sethecho de Moscorow term., post s. Stanislai. — (22) Micosius de Janouicz cum 
Jascone de Radslauicz term, tercium. — (24) Grala de Zacrow . . capellanum. . ponere contra 
Johannem de Cropitlo.— (27) Meneo de Vachadlow cum Nicolao de ibidem ad colloquium. —.

176 1 3 8 6. VI. 3993- 4000.

(29) Dersco de Potrkouicz cum sororibus suis de Juricouicz term, tercium. — (32) Andreas de 
Potok cum Stascone dieto Posrzar et Mathias de ibidem term, secundum pro VIII marcis.— 
(34) Nicolaus Cutlata de Xans cum Clemente de Xans term, secund, pro tribus marcis (z. p.). — 
(37) Henricus de Moscorow cum Sethegio de ibidem term, ad secundos term. — (40) Wlostco 
tenetur memoriale (z. p.). = Wszystkich zapisek z 17 Marca 40.=
Datum in Prossouicz feria quinta proxima ante Letare Dominicam. Anno do

mini Millesimo CCCLXXX sexto (d. 29 Martii 1386).
3993. (12) (Cr. I b. p. 13). Potrasius de Czarnocicz cum Vicga de Visdzicz terminum 

secundum pro kmethone uiolenter recepto et pro omnibus causis et iniuriis.
3994. (16) (Cr. 1. b. p. 14). Vicga de Drwena cum Bogusio et Augustino de Laczawa 

terminum secundum pro feno uiolenter recepto, dampnum IIIIor marce.
3995. (19) Capellanum, Littera —Tomko, Mroczko de Szadzisouicz Stanislaum.capel- 

lanum habent ponere contra Nicolaum de Prukocicz, sed idem capellanus est confessus Johanni 
capellano de Raphalouicz, die terminorum confessus est et soli Tomco, Mroczko litteram regis 
habent ponere contra Nicolaum de Prucocicz, terminum ad terminos habent. (z, p.).

3996. (21) Testes — Pasco de Criskouicz ducit testes contra Borzisonem de ibidem: 
Andreas de Zagorzicz interfuit, Martinus de Czayacicz interfuit, Henricus de Crolouicz in testi
monium, Jasco de Wroninecz in testimonium, Jasco de Radslauicz in testimonium, Budco de 
Wanczkouicz in testimonium. — Rota: sic est, quia interfuimus et diximus, ad faciem ipsis: 
dimittimus vos, cui est iniuria. (z. p.).

3997. (24) (Cr. 1 b. p. 15). Jasco et fratar suus de Cirnechow cum Gneuomiro et Nico- 
lao de ibidem terminum tercium habent, et non habent aliter disponere nisi per iuramentum, 
quod fuimus infirmi.

3998. (25) Swantoslaus de Strogoboricz Johanni camerario super terminos habet satisfa- 
facere pro pena et dampno pro decima.

3999. (26) Pena — Marco, Mathias, Stanislaus de Budzisouicz contumaces contra Potra- 
sium de Gelouicz pro IIIbus equis tempore nocturno receptis Brezine kmethoni Jacussii. = Di- 
miserunt ipsos ad iudicium Sandomiriense.

4000. (27) Petrus wlodarius de Zabocin contumax contra Janusium de Makocicz pro XII
mensuris frumenti, uiolenter suo kmethoni recepit. Cothus officialis; — et pro wlnere aperto, 
alio non aperto. =Sex grossos soluit. = (z. p.).

VI. Uwaga. (1) Janco de Bolow testes., ponere contra Nicolaum de Radslauicz, terminum 
secundum. — (2) Dominicus de Cosczelecz cum Magdalena et Paulo de Criskouicz term, ter
cium. — (3) Nicolaus de Polokow cum Sulkone de ibidem term, tercium (z. p.). — (4) Swato- 
slaus de Strogoboricz cum Cirszono term, tercium —(5) Jasco de Policarcicz cum Johanne ta- 
bernatore de I’reczslauicz term, tercium. — (6) Sulco de Crolouicz testes., ponere contra Leo- 
nardum de Stanislauicz, term, secundum,— (7) Nicolaus de Liskouicz capellanum ponere contra 
Febronam de Polokow. (z.p.).— (8) Regnesca de Virbno cum Nicolao de Virbno term, tercium ad 
concordandum. — (9) Janusius de Makocicz cum relicta Spitkonis de Vanczskouicz term, ter
cium. — (10) Relicta Mackonis de Chroberz et uxor Potrasij de Czarnocicz cum Jacussio de 
Bsecz term. . post Pasca. — (11) Falislaus de Slupów cum Potrasio de Belsow term, tercium.—
(13) Nicolaus de Liscouicz cum Jascone de Glew term, tercium. — (14) Gouorco de Gedlcza 
cum Potrasio de Belsow term, tercium. — (15) Adam de Solcza cum relicta Gabrielis term, 
tercium (z. p ). — (17) Uxor Viczdze de Drwena ... capellanum.. ponere contra Nicolaum de 
Marchocicz. — (18) Nicolaus de Marchocicz cum Stascone de ibidem term, ad primos term, 
post colloquium. — (20) Jacussius de Zarogow cum wlodario Michaele de Negardow term, ad 
concordandum. — (22) Jacussius kmetho de Gorcza.. capellanum.. ponere contra Pasconem 
aduocatum Spitkonis de ibidem, (z.p.). — (23) Johannes camerarius Jacussium de Strogoboricz po
nere contra Swantkonem kmethonem de ibidem. — (28) Micko de Marchocicz cum Vicga de 
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Drwena term. Cracouie post Dom. Letare. — (29) Petrus kmetho de Moscorzow cum Stanislao 
de Lubochow term, tercium. = Wszystkich zapisek z 29 Marca 29.=

Datum in Xans sabbato ante Letare (d. 31 Martii 1386). Termini dati et asignati 
sunt infra duas septimanas.

4001. (1) (Cr. I b. p. 125). Michael de Mechow cum Alberto de Zarogow terminum se
cundum pro dote XVI marcis.

4002. (3) Szeces de Moscorow cum Alberto de Vilcow terminum secundum pro VIJ mar
cis et dampno et pro intromissione in duos kmethones.

4003. (5) Johannes de Radslauicz cum uxore Gauli de ibidem terminum tercium ad pri- 
mos terminos post conductum Pasce pro anulo X marcis valoris.

4004. (11) (Cr. lb. p. 126). Boguslaus de Lubochow cum Jascone de ibidem terminum 
tercium pro capite patris et pro XIII wlneribus et cum kmetlione Swascone pro capete grosso- 
rum de pera recepto. (z. p.).

4005. (12) Cam — Jan Grata Nicolaum capellanum habuit ponere contra Johannem de 
Cropitlo, sed idem capellanus alio capellano Nicolao est confessus et solus sicut iacet, sic adhuc 
infirmatur, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent.

4006. (13) Swachna de Desno cum Timca de ibidem terminum secundum pro wlneribus: 
pro V wlneribus non apertis et digito excusso. (z. p.).

4007. (14) Li tier a — Mscigneus de Louina litteram citatorie habet ponere contra Bud- 
conem de Zigartouicz, ad terminos habet ponere.

4008. (16) Testes Boszeus de Swacicz ducit testes contra Vichnam, Machnam de Mi
rosow, quod ex toto soluit, et ipse habuerunt resignare coram iudicio, eciam et [pro] dampno, quia 
non asignauerunt in iudicio: Nicolaus de Mirosow in testimonium, sororius est utermus, Petrus 
de Mirosow sororius est, Preczslaus de Dzeuacicz in testimonium, Tomco dictus Czetrley de 
Stanouicz, Venceslaus de Czucinouicz sororius, Swesco de Swacicz conpater est interfuit, quia 
sibi hereditatem pro X marcis vendiderunt et sunt eis solute et ipsam hereditatem in XVI 
marcis resignare debuerunt.

4009. (17) (Cr. Ib. p. 127). Mathias de Virchouisco cum Gregorio de Makow terminum 
secundum pro wlnere aperto et irruencia super domum et malis verbis.

4010. (20) Stasco de Desno cum Kathusa de Potrkouicz terminum secundum pro X mar
cis vadii et pro resignacione hereditatis, quod noluit et pro puscina.

4011. (22) Relicta Bartkonis de Prossicz cum Zauissa et cum Yachna de ibidem termi
num ad colloquium habent pro omnibus causis et iniuriis.

4012. (23) Pena — Kathusa relicta Tomconis de Beganow contumax contra Ziram pro 
IIJ marcis census, quod super natale domini non soluit. =IIIIor grossos soluit Andree. = (z. p.).

4013. (25) Pena — (Yarz) Yarina de Zagoricz contumax contra relictam Ade de ibidem 
pro IIII“r marcis et pro ouibus, idem Yarina actor fuit nomine Jan, et [pro] iastawa. =Sex 
grossos soluit domicello in Cracouia. = (z. p).

4014. (26) Pena — Timca de Desno penam VI marcarum, que dicitur Siveczna, contra 
Philipum. = Camerarii pepercerunt in iudicio sedentes. =

4015. (27) Timca de Desno cum Philipo de Vola terminum de uisione pro copane uel 
exstirpacione. (z. p.).

4016. (28) Pena — Stasco dictus Smarz de Zarnouecz contumax contra (Stanislaum) 
Michaelem de Potok pro XIX wlneribus apertis. Stasicza officialis. =VI grossos dedit Petro. =

VII. Uwaga. (2) Thomko de Chotlicz confessus.. vicario contra. . Andream de Mocrsco.— 
(4) Nicolaus de Potok cum Stascone Poszar de ibidem term, secundum. — (6) Andreas de 
Potrkouicz cum Stascone, Mathia de Potok term. terc. (z. p ). — (7) Uxor Henrici de Sensco cum 
cnstode de Vislicia term, tercium et cum Nicol, de Rapocicz. — (8) Pueri Mickonis do Sensco 
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cum matre term, tercium. — (9) Stasco de Swarzisow cum Nicol, de Rapocicz term, secundum 
pro XX marcis. — (10) Ninotha de Stczenecz cum Borkone term, tercium. — (15) Potrasius de 
Karzsnicza cum Clemente de ibidem term, tercium post Margarethe. — (18) Micosius de Jano- 
uicz cum Jascone de Sczicza term, tercium.— (19) Adam de Kalina cum Steph, de Sczicza 
term, tercium. — (21) Petrus kmetho de Moscorow cum Stanisl. de Lubochow term, tercium —- 
(24) Stephanus de Michow capellanum. . contra Nemstam de Sadzisouicz. (z. p ). = Wszystkich 
zapisek z 31 Marca 28.=

Datum in Pros souicz feria quinta post dominicam Judica me (d. 12 Aprilis 1386).

4017. (5) (Cr. Ib. p. 15). Priuilegium — Creslans de Gorka tenetur a priuilegio 
VI grossos dare super terminos. (z. p.).

4018. (8) (Cr. I b. p. 16). Swatochna de Kaczconicz causam suam comisit Potrasio de 
Czudzinouicz contra Gregorium de Cnisin, terminum habent ad concordandum. (z. p.).

4019. (9) Visco de Playouicz cum Jurkone de Koczonow terminum secundum pro IX 
capeciis tritici et pro dampno marca.

4020. (12) Potrasius de Czarnocin cum kmethonibus Viczdze de Miclusouicz terminum 
secundum pro kmethone recepto violenter, (z. p.).

4021. (13) Wroczslaus de Woyslauicz litteram regis habet ponere contra Jasconem de 
Zarnownicza, terminum ad terminos habent.

4022. (15) Slauos de Sunouicz cum Andrea de Kyan terminum secundum pro IIIIor mar
cis debiti et X vadij.

4023. (18) (Cr. lb. p. 17). Budco Nicolai de Vanczkouicz cum relicta Spitkonis de ibi
dem terminum secundum pro tercia parte sortis, quod non wit pecunias recipere.

4024. (19) Relicta Petrasy de Lexicz cum Gwiberto de Stauislauicz terminum ad concor
dandum duabus septimanis post festum beati Stanislai in Scarbimiria sub expensis IIIIor’ mar
cis, si non concordauerint, tunc ad terminos proxime sequentes causam ipsorum prosequantur, 
et eodem modo Johannes de Manocicz cum Petro de Bobin terminum habent. Item similiter 
Bernardus et Lambertus cum relicta Petrasij de Lexicz terminum habent.